בית משפט השלום באשקלון

מ"ת 42295-12-20 מדינת ישראל נ' אלוקילי(עציר)
תיק חיצוני: 683228/2020

כבוד השופט אבישי כהן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
ג'ומעה אלוקילי (עצור) עוואד אלוקילי (עצור) משיבים

החלטה
1. בפני בקשה למעצר המשיבים עד תום ההליכים כנגדם לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות

אכיפה - מעצרים], תשנ"ו -1996.

2. באישום הראשון מיוחסות למשיב 1 עבירות של סחיטה בכוח וסחיטה באיומים, ובאישום השני מיוחסות
לשני המשיבים עבירות של סחיטה בכוח וסחיטה באיומים.

ובנו. כעשר שנים עובר לאירועים המתוארים בכתב לפי המתואר ברקע לכתב האישום, המשיבים הינם אב
למשיבים זיקים, קיבוץ של חקלאיות עבודות קבלן דרור), ו/או א מתלונן (להלן: בלבן דרור התיר האישום
בחלק בנוסף תשלום.

נהגו בפרט 1 ומשיב המשיבים של משפחתם בני כי לכאורה עולה לעיל שפורט הראיות מחומר .34
באלימות מילולית מתמשכת כלפי מתלונן א וכן כלפי יוסף וזאת במספר רב של הזדמנויות, בעודם מנסים
להימנע מלערב את רשויות החוק אולם כאשר עברו לשלב האלימות פיזית "נשברו" המתלוננים והגישו

תלונה במשטרה.

חלקו של משיב 1 משמעותי באופן ניכר מחלקו של משיב 2 .

ניתנה היום, כ"ח טבת תשפ"א, 12 ינואר 2021, בהעדר
הצדדים.